Совет депутатов муниципального округа город Мончегорск

с подведомственной территорией Мурманской области

 (Совет депутатов города Мончегорска)

Р Е Ш Е Н И Е
________________                        № _________

М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в решение Совета города

Мончегорска от 08.04.2010 № 12 "Об утверждении реестра

должностей муниципальной службы в муниципальном

образовании город Мончегорск

с подведомственной территорией"

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в

соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной

службе в Российской Федерации", Законом Мурманской области от 29.06.2007 №

860-01-ЗМО "О муниципальной службе в Мурманской области", Уставом города

Мончегорска, Совет депутатов города Мончегорска

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета города Мончегорска от 08.04.2010 № 12 "Об

утверждении реестра должностей муниципальной службы в муниципальном

образовании город Мончегорск с подведомственной территорией" (в редакции

решений Совета депутатов города Мончегорска от 29.02.2016 № 273,

от 26.05.2016 № 297, от 29.12.2016 № 363, от 20.12.2018 № 51, от 26.08.2021

№ 263) следующие изменения:

1.1. В наименовании и пункте 1 слова "в муниципальном образовании город

Мончегорск с подведомственной территорией" заменить словами "в муниципальном

округе город Мончегорск с подведомственной территорией Мурманской области".

1.2. Внести в Реестр должностей муниципальной службы в муниципальном

образовании город Мончегорск с подведомственной территорией, утвержденный

вышеназванным решением, изменения, изложив его в новой редакции согласно

приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете

"Мончегорский рабочий" и размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления города Мончегорска.

3. Настоящее решение вступает в силу в день вступления в должность вновь

избранного Главы города Мончегорска.

Исполняющий обязанности

Главы города Мончегорска              О.А. Островецкая

Приложение

к решению Совета депутатов

города Мончегорска

от ________________ № ________

УТВЕРЖДЕН

решением Совета

города Мончегорска

от 08.04.2010 № 12

РЕЕСТР

должностей муниципальной службы в муниципальном округе

город Мончегорск с подведомственной территорией

Мурманской области

1. Перечень должностей муниципальной службы

в администрации города Мончегорска

Высшие должности

Первый заместитель главы муниципального образования <*>.

Главные должности

Заместитель главы муниципального образования <*>.

Управляющий делами администрации.

Председатель комитета администрации <**>.

Начальник управления администрации <**>.

Начальник отдела администрации <**>.

Ведущие должности

Заместитель председателя комитета администрации <**>.

Заместитель начальника управления администрации <**>.

Заместитель начальника отдела администрации <**>.

Старшие должности

Начальник отдела <***> в составе комитета администрации <**>.

Начальник отдела <***> в составе управления администрации <**>.

Начальник отдела администрации <***>.

Заместитель начальника отдела <***> в составе комитета администрации <**>.

Заместитель начальника отдела <***> в составе управления администрации <**>.

Заместитель начальника отдела администрации <***>.

Заведующий сектором.

Главный специалист.

Ведущий специалист.

2

Младшие должности

Специалист 1 категории.

Специалист 2 категории.

2. Перечень должностей муниципальной службы

в контрольном органе города Мончегорска

Старшие должности

Инспектор.

Примечание:

<*> - должности муниципальной службы, учреждаемые для непосредственного

обеспечения исполнения полномочий лица, замещающего муниципальную

должность, замещаемые муниципальными служащими путем заключения трудового

договора на срок полномочий указанного лица;

<**> - с правом юридического лица;

<***> - без права юридического лица.

____________________________